АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.06.2024г.                                        №  16

с. Покровка

В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению

муниципальных услуг населению на территории муниципального образования
Локтевский район Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
муниципального образования Покровский сельсовет Локтевского района
Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Покровский сельсовет Локтевский район Алтайского края
(прилагается).
          2.Постановление от 16.01.2018г. № 4 «Об утверждении  реестра
муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием
Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края» считать утратившим
силу.
         3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и
официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Локтевского района
Алтайского края.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Е.А. Валихова

Об утверждении реестра
муниципальных услуг,
предоставляемых  муниципальным
образованием Покровский сельсовет
Локтевского района Алтайского края

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Покровского сельсовета
Локтевского района
 Алтайского края
от 06.06.2024г. № 16

Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Покровский сельсовет Локтевский район Алтайского края

№
п/п

Наименование муниципальной услуги Номер, дата принятия
административного регламента

Получатель услуги

1 Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в
древесине для собственных нужд

Постановление Администрации
Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского
края от 25.10.2023г. № 24

Физические лица

2. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса

Постановление Администрации
Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского
края от 21.03.2024г. № 7

Физические лица
Юридические лица

3. Перевод жилого помещения в нежилое помещение и
нежилого помещения в жилое помещение

Постановление Администрации
Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского
края от 27.03.2024г. № 10

Физические лица
Юридические лица

4. Предоставление разрешения на осуществление земляных
работ

Постановление Администрации
Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского
края от 28.03.2024г. № 11

Физические лица
Юридические лица

5. Выдача разрешений на право вырубки зелёных
насаждений

Постановление Администрации
Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского
края от 16.04.2024г. № 13

Физические лица
Юридические лица

6. Организация исполнения государственными архивами
субъектов Российской Федерации запросов на получение
архивных справок, архивных выписок и архивных копий,
связанных с социальной защитой граждан,
предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также

Постановление Администрации
Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского
края от 16.05.2024г. № 15

Физические лица
Юридические лица

получение льгот и компенсаций в соответствии с
законодательством Российской Федерации

7. Выдача документов (выписки из похозяйственной книги,
справок и иных документов)

Постановление Администрации
Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского
края от 16.01.2018г. № 2

Физические лица
Юридические лица